
Protokół z posiedzenia nr VII Rady Dzielnicy Czechów Południowy 

 w dniu 13.12.2019 

Miejsce posiedzenia: Siedziba Rady Dzielnicy Czechów Południowy, Lublin ul. Kurantowa 4/139 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17:07 

Przewodnicząca obrad: Elżbieta Boczkowska 

Protokolant obrad: Jakub Łukasik 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:07. Otworzyła je Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów 

Południowy Pani Elżbieta Boczkowska. 

W momencie rozpoczęcia posiedzenia obecnych było 9 członków Rady Dzielnicy Czechów 

Południowy. 

Lista obecności członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy jest dołączona do protokołu jako załącznik nr 1 

Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są propozycje 

zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany 

porządek obrad. Proponowany porządek obrad został przyjęty jednomyślnie  

Porządek VII posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy jest dołączony do protokołu jako załącznik nr 2 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy przywitała wszystkich Członków Rady Dzielnicy oraz gości. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy z dnia 13.09.2019. 

Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący poddał 

pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr V z dnia 13.09.2019. Protokół został przyjęty 

głosami: 11 - za, 0 - przeciw i 1-wstrzymujących. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy z dnia 21.10.2019. 

Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący poddał 

pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr VI z dnia 21.10.2019. Protokół został przyjęty 

głosami: 8 - za, 0 - przeciw i 4 -wstrzymujących. 

Około 17:10 na posiedzenie dołączył Pani Agnieszka Dolińska-Rakowska z od tej pory na posiedzeniu obecnych było 13 

członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy 

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przedstawił informację o działaniach podejmowanych pomiędzy 

posiedzeniami: 

• Spotkanie zarządu które odbyło się 29.11.  

• Zakupie mini siłowni  

• Przygotowaniu spotkania opłatkowego  

• Przedstawienie planów na najbliższy kwartał  

• Ocena dotychczasowo podjętych działań  



Pan Piotr Sidor przedstawił stan realizacji biegu „Chęć na pięć” opowiadając o trasie biegu i 

działaniach, których podjęła się Rada Dzielnicy by wesprzeć bieg  

W sprawach wniesionych wniosek złożył Pan Andrzej Filipowicz. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Czechów Południowy o godz. 17:24 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Czechów Południowy”. 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

……………………………………………………. 

 

 

Załączniki 

Lista obecności członków Rady Dzielnicy Czechów Południowy  

Porządek VII posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy 

 

  Protokół zatwierdzony w dniu…………………………… 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Południowy 

………………………………………………………………………………… 

 


